

PACHET 18

I.D.: 57657160

Data publicarii	04.06.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.885,00 RON - 1.885,00 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANT PU VALOARE CAPSE 24/6 1000/CUTIE FORSTER Buc. 10 1,20 12,00
BANDA 48X66 U LITH/VIBAC ACRYLIC TRANSP. Buc. 6 5,00 30,00 BANDA ADEZIVA AERO 19X33
M BANA 1933 Buc. 5 2,00 10,00 BON CONSUM AUTOCOPIATIV Buc. 6 6,00 36,00 CAPSATOR 24
H/473 METAL Buc. 1 30,00 30,00 CLIPS 32MM 12/SET Buc. 2 8,50 17,00 DOSAR SINA PLASTIC
Buc. 100 0,90 90,00 ELASTICE DE CAUCIUC COLOR, 100G Buc. 1 5,00 5,00 FOLIE PROTECTIE
DOCUMENTE 100S Buc. 4 12,00 48,00 HP CB435/436/285/278 XL CARTUS C Buc. 1 80,00
80,00 HP CB435/436/285A XL COMP Buc. 1 80,00 80,00 HP CF279A CARTUS Buc. 2 80,00
160,00 HP CF283A BK CARTUS COMP Buc. 2 80,00 160,00 MOUSE WIRELESS Buc. 1 40,00
40,00 PIX PENSAN MY PEN Buc. 75 1,20 90,00 REFILL LASER HP 283A Buc. 2 40,00 80,00
REGISTRU 1/100 Buc. 1 32,00 32,00 REGISTRU 1/200 Buc. 1 74,00 74,00 REGISTRU DE CASA
1 A4 AUTOCOPIATIV Buc. 4 10,00 40,00 SFOARA 100G BBC Buc. 10 5,10 51,00 TRAFFIC H COP
A4 80GR/CUTIE Buc. 40 18,00 720,00
